

## Yhteistoimintamenettelyn aloittaminen

Kaupunginhallitus 02.12.2024 § 302  
305/02.00/2024

Esittelijä: Kaupunginjohtajan sijainen, kaupunkikehitysjohtaja Rantanen Marja  
Valmistelija: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha, konsernipalvelujohtaja Pieniniemi Leena

Karkkilan kaupungin taloustilanne ja sen tulevat näkymät ovat heikentyneet nopeasti viimeisen vuoden aikana. Jo valmisteltaessa vuoden 2024 talousarviota ja vuosien 2025-2026 -suunnitelmaa, tiedostettiin, että kaupungin palvelurakenteen tilanne pitää selvittää. Kaupunginhallitus päätti hankkia sivistys ja hyvinvointi-toimialaa koskevan palvelurakenneselvityksen FCG:ltä alkukevällä 2024.

Lisäksi kaupunginhallitus päätti kokouksessaan 16.9.2024 kilpailuttaa ulkopuolisen selvityksen kaupunkikehystoimialan kiinteistöhallinnasta ja sen kehittämistä sekä toimialan palvelujen kokonaisuudesta ja kustannuksista. Kaupunginhallituksen asettama työryhmä tarkasteli FCG:n raporttia ja esitti näkemyksensä, että kaupungin palveluverkkoa tulisi sopeuttaa vastaamaan muuttuvaa väestörakennetta. Kaupunginjohtaja nimesi viranhaltijoista koostuvan työryhmän jatkamaan palveluverkon suunnittelua ja työ on edelleen käynnissä.

Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle vuoden 2025 talousarvion ja vuosien 2026-2027 taloussuunnitelman. Talousarviovuosi 2025 on noin 850.000 euroa alijäämäinen ja myös taloussuunnitelmavuodet ovat alijäämäiset.

Kuten vuoden 2025 talousarvio ja vuosien 2026 – 2027 taloussuunnitelma valtuustolle osoittaa, siinä ei ole huomioitu palvelurakennetyöskentelyn aikana esille nousseita näkemyksiä. Vuoden 2025 talousarvioehdotus ja vuosien 2026 – 2027 taloussuunnitelma valtuustolle osoittavat Karkkilan kaupungin nopeasti heikkenevän taloustilanteen. Tämän johdosta on Karkkilan kaupunkirakenteen sopeuttaminen käynnistettävä, jotta se saadaan oikeasuhtaiseksi myös kaupungin talouden kanssa.

Ehdotus: Kaupunginjohtajan sijainen, kaupunkikehitysjohtaja Rantanen Marja

Kaupunginhallitus päättää valtuuttaa kaupunginjohtajan antamaan yhteistoimintaneuvottelun kutsun/neuvotteluesityksen henkilöstön edustajille.

Päätös: Keskustelun kuluessa Hannu Bogdanoff esitti yt-menettelyn ajaksi rekrytointikieltoa. Esitys ei saanut kannatusta.

Jarkko Ilonen esitti Seppo Meren kannattamana, että kaupunginjohtaja tuo tarkemman suunnitelman yhteistoimintaneuvottelukutsun / neuvotteluesityksen esittämisestä henkilöstön edustajille seuraavaan hallituksen kokoukseen.

Hannu Bogdanoff veti esityksensä pois.

Esittelijä muutti pohjaehdotuksensa vastaamaan Ilosen esitystä ja kaupunginhallitus päätti yksimielisesti muutetun pohjaehdotuksen mukaan.

